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Prof. Jerzy Korczak

Drogi Jurku,

Oderwany jestem od świata, ale doszły do mnie określone informacje, że 
szykuje się Wielka Księga na Twoje urodziny. 

Zdaję sobie sprawę, że będzie to twór nadzwyczajny, który z pewnością 
sprawi środowisku administratywistów dużo zadowolenia i radości.

Męczą mnie różne choroby, zabiegi i różne pobyty w szpitalu. Zdaję so-
bie sprawę, że nie będę mógł być choćby skromnym współautorem szykowanej 
Księgi.

Podziwiam Twoją wielką aktywność i sympatię, którą tak zasłużenie cie-
szysz się w środowisku. Czasem sięgam z wielką przyjemnością do Twojej wy-
powiedzi (na Post Linden) związanej z moim 92-leciem.

Podziwiam Twoją wielką życzliwość i pomoc dla innych oraz wielkie zdol-
ności organizacyjne.

Przesyłam Ci bardzo dużo serdecznych życzeń oraz ukłony dla Pani Anny.
Często myślami jestem przy Tobie.

Janek Szreniawski
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Szanowny Panie Profesorze!

W imieniu członków Stowarzyszenia Absolwentów Wydziału Prawa, Ad-
ministracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego „UNIWERSYTECKA”, skła-
dam Tobie, Szanowny Jubilacie,  z okazji 70-lecia urodzin, najserdeczniejsze ży-
czenia wszelkiej pomyślności, przede wszystkim zdrowia i dalszej aktywności 
na polu naukowym i organizacyjnym.   

Szanowny Jubilacie!

Należy Pan Profesor bez wątpienia do grona wybitnych, jeśli nie najwy-
bitniejszych, przedstawicieli nauki administracji i ustrojowego prawa admini-
stracyjnego w naszym Kraju, specjalizującego się w problematyce samorządu 
terytorialnego. Jest Pan znany jako autor, współautor i redaktor licznych publi-
kacji naukowych (artykułów, monografii, prac zbiorowych). Jest Pan uznanym, 
wychowawcą wielu pokoleń studentów (tak stacjonarnych, jak i zaocznych), 
opiekunem studenckiego ruchu naukowego oraz promotorem i recenzentem 
wielu prac licencjackich i magisterskich, prac doktorskich i recenzentem roz-
praw habilitacyjnych, członkiem komisji ds. przewodów habilitacyjnych.
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Jest Pan związany z Wrocławiem, tu na Wydziale Prawa i Administracji Uni-
wersytetu Wrocławskiego ukończył Pan studia, a całą swoją karierę zawodową 
związał z Zakładem Nauki Administracji (obecnie Zakład Ustroju Administracji 
Publicznej) Instytutu Nauk Administracyjnych Wydziału Prawa, Administracji 
i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego. Pana profil naukowo-badawczy i dy-
daktyczny wykształcił się przede wszystkim pod wpływem i opieką naukową 
ś.p. Profesora Tadeusza Kuty oraz Profesorów Adama Błasia i Jana Jeżewskiego. 

Cieszy się Pan wysokim autorytetem w środowisku naukowym oraz wśród 
studentów. Powszechnie znane i cenione są Pana sumienność, rzetelność i docie-
kliwość badawcza oraz życzliwość, ale i stanowczość, wobec studentów, współ-
pracowników i podwładnych w sprawowaniu funkcji dyrektora Instytutu Nauk 
Administracyjnych i kierownika Zakładu Ustroju Administracji Publicznej. 

Życzymy Panu Profesorowi dalszych sukcesów, zarówno w pracy nauko-
wej, jak  i społecznej, a także powodzenia w życiu osobistym. Liczymy także na 
dalszą owocną współpracę z Naszym Stowarzyszeniem.

 Z wyrazami szacunku
 Prezes Stowarzyszenia
  Jerzy Chrobak
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